

1. IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO



NOMBRE DEL PRODUCTO: TABLA QUESOS PASTEURIZADOS 250 GR

CÓDIGO: 00002298

ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

2. INGREDIENTES

PICOS CAMPEROS 100 GR (harina de TRIGO (GLUTEN), agua, aceite de oliva virgen extra (8%), harina de CENTENO (GLUTEN), sal, levadura, mejorante panario (harina de TRIGO (GLUTEN), ácido ascórbico y enzimas), QUESO STILTON AZUL (LECHE pasteurizada de vaca, fermentos LACTICOS, cuajo, sal, Penicillium roqueforti), QUESO GOUDA BRABANDER (LECHE de cabra pasteurizada, fermentos LACTICOS, cuajo y sal), QUESO PECORINO STAGIONATO CON TARTUFO (LECHE de oveja pasteurizado, salmuera de trufa de verano 1,7% (trufa de verano (Tuber Aestivum Vitt) 0,8%, agua, aroma, sal), sal cuajo y fermentos), QUESO MANCHEGO VALDIVIESO TRUFADO (LECHE pasteurizada de oveja, cuajo, FERMENTOS, sal y trufa de Soria), uva roja, OREJÓN DE ALBARICOQUE (albaricoque y conservador (E-220) (SULFITOS)), romero

3. ALÉRGENOS



Contiene alérgeno



No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN



CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS



HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO



PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO



CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES



SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA



LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)



FRUTOS DE CÁSCARA



APIO Y DERIVADOS



MOSTAZA Y SUS DERIVADOS



GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE SÉSAMO



ANHÍDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG



ALTRAMUCES Y DERIVADOS



MOLUSCOS



Puede contener trazas de SOJA, PESCADO, MOSTAZA, MOLUSCOS, HUEVO, SÉSAMO, FRUTOS DE CÁSCARA, CRUSTÁCEOS, APIO Y ALTRAMUZ.